GP Essential USB-kabel CL1P, USB-C till
Apple Lightning (MFi), 1Tm

TEKNISK SPECIFIKATION

Storlek: On the go

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB
Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

Flexibel och slitstark Charge & Sync-kabel som ar
MPFi-certifierad och har en maximal uteffekt pa 20 W
vilket gbér den perfekt fér Apple-produkter. Kan
anvandas fér 480 Mbps hdghastighetséverféring av
alla filtyper.

e 20 W héghastighetsladdning
e 480 Mbps ultrasnabb éverféring
o Extra slitstark, klarar fler &n 10 000 bdjningar

PRODUKTINFORMATION

Artikel: 405198
EAN: 4891199206221
E-nummer: 5720770
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ENHETER

Enhet

Antal st/enhet
Bruttovikt (kg)
Nettovikt (kg)
Bruttovolym (m3)
Nettovolym (m3)
Langd (mm)

Hojd (mm)

Bredd (mm)

EAN kod

ST

0.095

0.06

0.00033

1000

1-P

0.095

0.06

20

150

57

4891199206221

Fo6r mer information, kontakta: GPBM Nordic AB
Telefon: +46 (0)31 799 16 00

www.gpbmnordic.se

INKRT

10

0.95

0.6

210

68

178

4891199206238

EXKRT
20

1.9

1.2

0.00667

225
156
190

4891199206245
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